檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市信義區戶政事務所　函

地址：11049臺北市信義路5段15號2樓

承辦人：曾志強

電話：02-27233977#306

傳真：02-27224692

電子信箱：cg_151@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年6月27日

發文字號：北市信戶行字第10230645300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所「臺北戶政EasyGo」行動服務軟體自102年6月13日正

式啟用，請各單位加強宣導同仁參考利用，請 查照。

說明：

一、為提供民眾便捷的戶政業務資訊，本所推出戶政行動服務

免費APP應用程式，可下載戶政業務申辦資訊、網路預約

、本市12區戶所聯絡資訊及即時現場等待人數查詢，節省

民眾洽公等待時間。

二、本項服務請於行動載具（android系統之智慧型手機、平

板電腦、筆記型電腦）下載軟體安裝使用。

三、本程式為免費提供，會定期更新資訊服務，也歡迎使用者

提供使用建議，給我們更多的方向，提供更優質的服務，

讓戶政充分融入您我的生活之中。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2013/06/27
16:21:50